
               

___________________________________________________________________________________ 

 V A Š K I N U K S 
____________________________________________________________________________________ 

              Vaškų gimnazijos laikraštis           www.vaskugimnazija.lt                    2023 m. lapkričio mėn. 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Dar atskubėjo lapkritis su gimnazijos naujienomis. Nors, atrodo, pačios gražiausios 

metų šventės jau už durų stovi ir beldžiasi, prašosi įleidžiamos. Tačiau dar reikia joms 

palaukti.  Visą mėnesį lapkritis lapkrėtys nešė  į gimnazijos  veiklų kraitelę vis kitus 

darbus, plaukimo pamokas, edukacines išvykas, sporto varžybas ir kt. Eidamas prie 

pabaigos, lapkritis keitė ir nuotaiką, ji vis labiau panašėjo į šventinę. Prasidėjo 

gimnazijos erdvių puošimas. O gal jau po truputį atverkim duris ir leiskim į vidų ir į 

širdis ateinančias ne tik gražiausias, bet ir jaukiausias metų šventes? 



Gimnazijos bendruomenės veikla lapkričio mėnesį 
_______________________________________________________ 

2 
 

                     Lapkritis mokykloje 

 Vyko metodinė diena. Seminaras „Skaitymo suvokimo 

strategijų taikymas pamokoje“ (lektorės mokytojos K. 

Prakopienė, N. Butėnienė, J. Stankevičiūtė); 

 „Kolega - kolegai“. Skaitymo suvokimo strategijų taikymas 

pamokoje; 

 Prasidėjo Informacinių technologijų respublikinis konkursas 

,,BEBRAS“ ir dar tęsis gruodžio mėnesį (koordinuoja mokytoja 

I. Beinorienė); 

 Tolerancijos diena (Klasių vadovai); 

 Tarptautinės nerūkymo dienos minėjimas (soc. pedagogė I. 

Tuskėnienė); 

 „OLWEUS“ apklausos vykdymas (soc. pedagogė I. Tuskėnienė 

ir klasių vadovai); 

 5 klasės mokiniai Erikas, Paulina ir Skaistė su soc. pedagoge 

Ingrida dalyvavo Draugo dienoje M. Katiliškio bibliotekoje; 

 2 klasės mokiniai su mokytoja Egle Aniūniene vyko į plaukimo pamokas Pasvalio baseine; 

 1 ir 3 klasės mokiniai  dalyvavo edukacijoje Pasvalio krašto muziejuje (mokytojos N. Magelinskienė ir J. 

Stankevičiūtė); 

 III g klasės mokiniai 

dalyvavo antikorupcijos 

konkurse „Skaidrumą 

kuriame kartu‘23“(kl. 

vadovė I. Tuskėnienė); 

 5-6 kl. mokinių komanda 

(žr.: nuotraukoje) 

(mokytojas V. 

Račkauskas) dalyvavo 

rajoninėse kvadrato 

varžybose ir užėmė 3 

vietą. SVEIKINAME! 

 5 ir I g kl. mokiniai 

klausėsi paskaitos apie 

nepilnamečių teisybę atsakomybę (soc. pedagogė I. 

Tuskėnienė); 

 IV g kl. mokiniai klausėsi paskaitos apie karinę tarnybą; 

 III ir IV g kl. mokiniai dalyvavo paskaitoje apie 

stojamuosius egzaminus į aukštąsias mokyklas; 

 Vyresniųjų klasių mokiniai dalyvavo renginyje 

savivaldybėje  „Pilietiškumo mokykla 2023“; 

 3 klasės mokiniai dalyvavo nuotolinėse kūrybinėse 

dirbtuvėse ,,Žaliasis taškas‘‘ (mokytoja J. Stankevičiūtė); 

 3 kl. mokiniai  (mokytoja J. Stankevičiūtė) dalyvavo 

kalėdinių žaisliukų kūrimo akcijoje „Angelo sparnai“, 

kurią inicijavo pirmoji ponia Diana Nausėdienė; 

 Puošėme mokyklą; 

 Kita veikla. 

Fizinio ugdymo mokytojas 

Virginijus Račkauskas informuoja: 

Rajoninėse moksleivių 5-6 kl. 

kvadrato varžybose mūsų jaunieji 

gimnazistai pasipuošė medaliais 

laimėję mažąjį finalą. 



Gimnazijos bendruomenės veikla lapkričio mėnesį 
_______________________________________________________ 

3 
 

Nepilnamečių teisinė atsakomybė. Psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo 

prevencija 

Lapkričio 9 d. 5 ir I g kl. mokiniai turėjo kitokią 

Gyvenimo įgūdžių pamoką, kurią vedė Policijos 

bendruomenės pareigūnė Modesta Bertašiūtė, tema 

„Nepilnamečių teisinė atsakomybė. Psichoaktyviųjų 

medžiagų vartojimo prevencija“. Mokinai sužinojo 

daug 

naudingos ir aktualios informacijos. Pareigūnė 

mokiniams papasakojo apie dažniausiai daromus 

nusikaltimus, kokiu būdu jie atliekami, kada tai 

traktuojama kaip nusikaltimas, kokios atsakomybės 

gresia už nusižengimus, kelių metų 

atsakoma  asmeniškai, kada atsako tėvai.  Akcentavo socialiniuose tinkluose dažniausiai daromus 

nusižengimus, apie savo, draugų nuotraukų viešinimą ir t.t. Taip pat mokiniams kalbėjo  apie el. 

cigarečių, svaigiųjų gėrimų vartojimą, pasekmes, 

baudas ir pan. Palietė ir jautrią temą, tai 

nepilnamečių nepriežiūra artimoje aplinkoje. Rodė 

prevencinius filmukus, mokiniai diskutavo ir aptarė 

matytus siužetus. Po informacijos perteikimo 

mokiniai uždavė klausimus, į kuriuos bendruomenės 

pareigūnė atsakė. Tariame nuoširdų ačiū Modestai 

Bertašiūtei už suteiktas ir pagilintas teisines žinias. 

Buvo naudingas ir įdomus susitikimas.  

        Socialinė pedagogė Ingrida Tuskėnienė 

                                      ____________________________________ 

                  MOKINIAI PUOŠIA MOKYKLĄ                             

 

 

 

 

 

 



Gimnazijos bendruomenės veikla lapkričio mėnesį 
_______________________________________________________ 

4 
 

Skaidrumą kuriame kartu‘23 

Vaškų gimnazijos III g klasės mokiniai dalyvavo 

antikorupcijos konkurse „Skaidrumą kuriame kartu‘23“. 

Mokiniai turėjo išspręsti 4 lygių „skaidrumo ženklelio“ 

testą, kuris nebuvo lengvas. Jame buvo nemažai 

apgaulingų ir painių klausimų, kurie  privertė giliai 

susimąstyti apie tai, kaip iš tikrųjų pilietis turi pasielgti. 

Skaidrumo ženklelį gauni tik tuomet, jei praeini visus 4 

lygius. Mokiniai –  šaunuoliai – įveikė. Tad ilgai nelaukę 

ėmėsi kito darbo – kūrybinio proceso. Ugnė Jasėnaitė, 

Rūta Kazulytė ir Irma Grigaliūnaitė nupiešė fantastinį 

piešinį 

„Skaidrus“ paukščių pasaulis“. Paukščiai 

simbolizuoja žmones, kurie yra linkę į netinkamą 

elgesį (korupciją), kuriuos tarsi traukia tamsioji pusė, 

o šviesioji pusė skleidžia skaidrumą, bendrystę ir 

gyvena šviesų, laisvą gyvenimą. Paukščių laisvas 

skrydis simbolizuoja žmonių skaidrų, šviesų pasaulį. 

Tad kurkime skaidrumą kartu. 

Ačiū gimnazistams už solidarumą dalyvaujant 

antikorupcijos konkurse, bei puikų kūrybinį darbą. 

Kartu mes galime daugiau. Šaunuoliai 😊 

______________________________________________________________________________________ 

                                                     Tarptautinė nerūkymo diena 

Vaškų gimnazijos III g kl. mokiniams  lapkričio 17 d. 

klasės valandėlė buvo skirta paminėti Tarptautinę 

nerūkymo dieną. Mokiniai rengė skaidres, kurias 

demonstravo I aukšto fojė TV ekrane, taip pat nupiešė 

plakatą, kuriame skatino rinktis sveiką gyvenimo 

būdą.  Kodėl tą darėme?  Keliaujant link sąmoningo 

apsisprendimo geriausia priemonė yra pačiam 

jaunimui ieškoti teisingų sprendimų. Atlikdami 

užduotis ir ieškodami tinkamos 

medžiagos,  vienuoliktokai gilinosi ir domėjosi, kas 

daro žalą žmogaus asmenybei ir t.t. O 

svarbiausia,  skatino rinktis sveiką 

gyvenseną.  Ugdant  gimnazijos jaunuolių supratimą 

apie rūkymo žalą visuomenės sveikatos biuro specialistė Birutė Jokubaitienė  III-IV g 

klasių  mokiniams organizavo pamoką apie sveiką gyvenseną, nikotino daromą žalą. Tik visi drauge 

kalbėdami, gilindami žinias,  skatinsime jaunimą rinktis sveiką gyvenseną ir rūpintis savimi bei šalia 

esančiu. Būtina kalbėti ir didinti supratimą apie nikotino daromą žalą. Mes renkamės sveikatą! 

                                                   Klasės vadovė Ingrida Tuskėnienė 



Gimnazijos bendruomenės veikla lapkričio mėnesį 
_______________________________________________________ 

5 
 

                                               Tolerancijos žibintas 

Vaškų gimnazijoje lapkričio 16 – ąją minėjome Tolerancijos 

dieną. Šių metų simbolis – žibintas. Tolerancija yra 

supratimas ir pagarba kitų žmonių nuomonėms, įsitikinimams 

ir elgesiui, net jei jie skiriasi nuo tavųjų, skatina vieningumą, 

o ne atskirtį. Ji yra svarbi demokratinėje visuomenėje, kurioje 

gyvena įvairios kilmės, tikėjimo ir vertybių žmonės. Žibintas 

simbolizuoja šviesą ir supratimą, o tolerancija – pagarbų 

bendravimą su kitais. Tolerancijos žibintas tarsi šviesa, kuri 

suteikia mums aiškų matymą ir suvokimą. Ji gali nušviesti 

kelią supratimui, pagarbai ir bendradarbiavimui tarp žmonių, 

nepriklausomai nuo jų skirtumų. 

1-8 ir I-IV g 

klasių mokiniai 

kartu su klasės 

vadovais 

gamino žibintus 

ir jais papuošė 

II a. stendus. Kiekvienas mokinys savo įdėtu darbu 

įneša indėlį į šviesų, darnų ir pagarbų rytojų. Stendai 

nutvisko įvairiausiomis spalvomis, formomis, 

linkėjimais. Nuoširdus ačiū mokiniams ir klasės 

vadovams už puikias mintis ir gražius darbus. 

                         Linkime, kad mes visi siektume šviesos supratime ir pagarbos vienas kitam. 

Socialinė pedagogė Ingrida Tuskėnienė 

_______________________________________________________________________________________ 

             Paskaita apie karinę tarnybą 

Lapkričio 16 d.  pas mūsų 

12-okus atvyko Panevėžio 

regioninio karo prievolės ir 

komplektavimo skyriaus 

Biržų poskyrio atstovas. 

Svečias kalbėjo apie 

karinės tarnybos svarbą, jos 

privalumus ir apie tai, kada tinkamiausias laikas būtų tarnauti. 

Pranešėjas gimnazistams pasakojo, jog tarnybos vengti 

nereikia, nes atliki šią pareigą yra ne tik garbinga, bet ir smagu. 

Kariuomenė gali padėti jaunam žmogui išbandyti save ne tik 

fiziškai, bet ir emociškai,  suteikti galimybę pagyventi šiek tiek 

kitaip. Tarnaudami neapsisprendę jaunuoliai turėtų laiko 

apmąstyti  ir pasirinkti tolimesnę savo profesijos kryptį. 

IV g klasės mokinė Valentina Pauliukevičiūtė 



Gimnazijos bendruomenės veikla lapkričio mėnesį 
_______________________________________________________ 

6 
 

Paskaita „Stojamieji egzaminai ir priėmimo į aukštąsias mokyklas tvarka“ 

Lapkričio 20 d. Vaškų gimnazijos III-IV g klasės mokiniai klausėsi 

MRU  priėmimo ir rinkodaros skyriaus karjeros ugdymo 

koordinatoriaus Sauliaus Bugailiškio paskaitos apie stojamuosius balus 

ir priėmimo tvarką į aukštąsias mokyklas. Mokiniams buvo aiškiai 

išdėstyti reikalavimai, kokį konkursinį balą reikia turėti norint įstoti į 

aukštąją mokyklą, kaip išsivesti studijų vidurkį, kokius egzaminus turi 

laikyti, pristatė specialybių pasiūlą ir kt. Taip pat mokiniai sužinojo apie 

paskolų studijoms galimybę, kuria gali pasinaudoti, jei šiuo metu 

nepalanki studijų finansavimo situacija. Svečias informavo apie studijų 

nutraukimo tvarką, 

kada už jas nereikės 

sumokėti, kada 

nutraukus jau reikia 

grąžinti dalį pinigų ir 

pan. Buvo naudinga ir 

įdomi paskaita. 

Dėkojame lektoriui, o mokiniams belieka gautas 

žinias pritaikyti stojant ar ieškant, kur norėtų įstoti. 

Vieni dar turi „gražaus“ laiko paieškoms, na, o kita 

dalis jau turi suskubti ir žinoti „Kas aš noriu būti 

užaugęs“. 😊 

           Socialinė pedagogė Ingrida Tuskėnienė 

 

______________________________________________________________________________________        

Bibliotekininkų metodinis renginys 

Lapkričio 22 dieną  vyko Panevėžio ir Pasvalio rajonų 

mokyklų bibliotekininkų metodinis susirinkimas. 

Buvo aptariami pagrindiniai klausimai dėl naujų 

vadovėlių užsakymų, susitikimas su ,,Baltų lankų‘‘ 

leidyklos vadovėlių atstove. Kartu su svečiais 

apsilankėme Pasvalio Mariaus Katiliškio viešojoje 

bibliotekoje ir susipažinome su jos naujomis erdvėmis 

bei edukacijomis. Susitikimą baigėme kolegės Vaidos 

Garnytės edukacija apie senų knygų atnaujinimą. 

Nuoroda į Mariaus Katiliškio bibliotekos internetinį 

puslapį: Įvykis – Pasvalio M.Katiliškio viešoji biblioteka 

(psvb.lt) 

Gimnazijos bibliotekininkė Raminta Ulienė 

https://www.psvb.lt/ivykis/pasvalio-ir-panevezio-rajonu-mokyklu-bibliotekininku-apsilankymas/
https://www.psvb.lt/ivykis/pasvalio-ir-panevezio-rajonu-mokyklu-bibliotekininku-apsilankymas/


Gimnazijos bendruomenės veikla lapkričio mėnesį 
_______________________________________________________ 

7 
 

            Paskaita ,,Vaikų sveikata ir dantukų priežiūra“  

Kad galėtumėte plačiai šypsotis ir džiaugtis sveikais dantimis, dantų 

valymas turi tapti kasdieniu įpročiu, o formuoti vaikų burnos sveikatos priežiūros įpročius 

reikėtų pradėti jau išdygus pirmajam dančiui. O kaip taisyklingai tai daryti ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo ugdytiniams ir jų tėveliams paskaitoje ,,Vaikų sveikata ir dantukų priežiūra“ 

pasakojo gimnazijos sveikatos priežiūros 

specialistė Birutė Jokubaitienė. IUG ir PUG 

ugdytiniai, mokytojai ir tėveliai įdėmiai 

klausėsi patarimų, rekomendacijų kaip 

taisyklingai valyti dantis, kiek kartų dienoje tai 

daryti ir kaip pasirūpinti, kad jie išliktų sveiki.  

Po pirmųjų rekomendacijų ir priminimų, 

laikydami rankose dantų šepetėlį, vaikai 

skubėjo pas krokodilą išvalyti jam dantukų. 

Daug naudingų patarimų šiandieną apie vaikų 

sveikatą ir dantų priežiūrą išgirdo 

dalyviai. Paskaitoje dalyvavę 

ugdytiniai gana aktyviai įsitraukė į 

diskusijas, drąsiai atsakinėjo į 

klausimus bei pasakojo kaip jie 

namuose valosi dantukus. Po 

paskaitos vaikams buvo išdalinti 

,,SVEIKOS ŠYPSENOS 

PAŽADAS" kalendoriai, kuriuose 

jie fiksuos informaciją apie dantų 

priežiūrą. Šios paskaitos tikslas buvo suteikti papildomos 

informacijos tėvams apie tai, kodėl reikia atkreipti dėmesį 

burnos sveikatos problemas, kada pirmą kartą reikėtų 

atvesti vaiką pas gydytoją odontologą, kaip išsaugoti 

sveikus vaiko dantis, bei supažindino su taisyklinga 

dantų valymo technologija.  

Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja  

                     Rasa Simonaitienė 



Gimnazijos bendruomenės veikla lapkričio mėnesį 
_______________________________________________________ 

8 
 

 

                                    

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________ 

          Penktokės Emilijos Valionytės nuotraukose: PIRMOKĖS 

Plaukimo pamokos 

Mes labai laukėme, kada prasidės plaukimo pamokos baseine. Pagaliau atėjo lapkritis. Mes su 

klase ir mokytoja išvažiavome į Pasvalio  sporto mokyklos baseiną. Baseine mūsų laukė treneris 

Paulius. Jis buvo labai geras, nes iš pradžių leido pasidžiaugti vandeniu ir priprasti prie baseino. 

Vėliau mokėmės plaukti su specialia plaukimo lentele. Taip pat pabandėme panerti ir po 

vandeniu pūsti burbulus. O vieną dieną treneris įmetė į vandenį mūsų apyrankes ir mums reikėjo 

panėrus rasti savąją. Plaukti mokėmės 4 savaites, ketvirtadieniais. Tikimės, kad dar važiuosime 

mokytis plaukti. 

2 klasės mokinės Lėja Andriuškevičiūtė, Fausta Samaitė 

 



Gimnazijos bendruomenės veikla lapkričio mėnesį 
_______________________________________________________ 

9 
 

                                         Tarptautinė draugo diena 

Vaškų gimnazijos 5 kl. mokiniai dalyvavo 

„Draugo dienos“ renginyje.   2023 m. 

lapkričio 29 diena – Tarptautinė draugo 

diena. Draugo dienos tikslas – skatinti ir 

stiprinti mokinių socialines interakcijas, 

mažinti socialinę atskirtį, ugdyti 

kompetencijas, socialinius įgūdžius, 

mokyti bendradarbiauti komandoje, spręsti 

iškilusias problemas, kurti jaukią 

atmosferą… 

Pasvalio rajono metodinio būrelio socialiniai pedagogai 

tęsia tradiciją ir kasmet organizuoja  renginį „Draugo 

diena“. Šiais metais kartu su socialine pedagoge vyko 

trys 5 kl. mokiniai: Erikas Šopis, Paulina 

Mackevičiūtė  ir Skaistė Stumbrytė. Renginys vyko M. 

Katiliškio viešosios bibliotekos jaunimo erdvėje. Vaikai 

įsitraukė į nuotaikingą žaidimą „Atspėk “, 

kurį organizavo Pasvalio P. Vileišio 

gimnazistės Karolina ir Rimvilė. Kūrė bendrą 

„tikro draugo“ receptą su ingredientais – 

elgesys, savybės, kuriomis  pasižymi draugas 

(draugiškas, malonus, besišypsantis, drąsus, 

ištikimas, geras ir t.t.). Apsilankė kvapų ir pojūčių kambaryje. Jaunimo specialistė Gintarė Gikienė 

vedė edukaciją apie muilą, mokė gaminti kvapnų muilą, kurį galima pasilikti sau ar dovanoti draugui. 

Dalyviai ir pedagogės aptarė veiklą, lūkesčius, mėgavosi  kava ir kvapnia mėtų arbata. 

                                             Socialinė pedagogė Ingrida Tuskėnienė 

______________________________________________________________________________ 

,,Vaškinuks‘‘: daugiau visų veiklų nuotraukų ir informacijos rasite gimnazijos tinklalapyje  

www.vaskugimnazija.lt 

 

http://www.vaskugimnazija.lt/


Gimnazijos bendruomenės veikla lapkričio mėnesį 
_______________________________________________________ 

10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

MOKINIAI PUOŠIA MOKYKLĄ 

 

 

 

Pilietiškumo mokykla 2023 

Lapkričio 7 dieną Pasvalio miesto savivaldybėje 

vyko renginys „Pilietiškumo mokykla 2023“. 

Renginio tikslas – skatinti jaunų žmonių 

pilietiškumą bei domėjimąsi Lietuvos 

aktualijomis. Renginio metu mokiniai simuliavo 

miesto savivaldybės tarybos darbą, mero 

rinkimus ir kt. 

Mokinių taryba ir keletas mokinių iš 10 ir 11 

klasės dalyvavo šiame renginyje. Renginyje 

dalyvavo jaunimas, kuris yra pilietiškas ir nori 

prisidėti prie gerovės Pasvalyje. Mokiniai pabuvo 

mero ir vicemero vietoje. Taryba paskirstė visus į 

grupes, ir bendrai išrinkome merą ir vicemerą, 

iškėlėme problemas, kurios yra opios, ir kaip 

galėtume jas spręsti. Buvo ne tik smagi, bet ir 

įdomi patirtis susipažinti iš arčiau su demokratija. 

                                       Mokinių tarybos 

pirmininkė Ugnė Jasėnaitė 

 



Gimnazijos bendruomenės veikla lapkričio mėnesį 
_______________________________________________________ 

11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

                                                                     Trečiokai ,,Žaliojo taško‘‘  

                                                              nuotolinėse kūrybinėse dirbtuvėse 

Trečios klasės mokiniai lapkričio mėnesį dalyvavo atliekų tvarkymo organizacijos „Žaliasis taškas“ 

organizuojamų edukacijų ciklo „Žaliasis raštingumas“ nuotolinėse kūrybinėse dirbtuvėse. Edukacijos 

tikslas – supažindinti visuomenę su teisingu praktiniu aplinkosaugos principų taikymu kasdienybėje, 

ugdymo procese bei kūryboje, parodant, jog būti gamtai draugišku žmogumi – nesudėtinga ir prasminga!                               

 Mokiniai išklausė paskaitą „Rūšiuokime teisingai“, prisiminė rūšiavimo taisykles. Dalyvavo kūrybinėse 

dirbtuvėlėse, kur iš nebereikalingų pakuočių atliekų, saldainių popieriukų ir kitų antrinių žaliavų gamino 

kalėdinius žaisliukus, girliandas.                              Mokytoja Jolanta  

 

 



Gimnazijos bendruomenės veikla lapkričio mėnesį 
_______________________________________________________ 

12 
 

                                  Pirmokai ir trečiokai ,,Smalsiukų laboratorijoje‘‘ 
 

 Lapkričio 22 dieną pirmos ir trečios klasės mokiniai 

vyko į Pasvalio Krašto muziejų, į edukacinę pamoką 

„Smalsiukų laboratorija“. Edukacijos metu mokiniai 

atliko įvairius eksperimentus, aiškinosi daiktų fizikines 

savybes, sužinojo įvairių istorinių faktų, susipažino su 

saugaus elgesio taisyklėmis. Atliko bandymus su 

įvairaus dydžio ir formų magnetais, pajuto jų trauką, 

stebėjo įvairias chemines reakcijas. Vaikai 

atliko eksperimentą ,,Lavos lempa“, kurio 

metu  stebėjo, kaip sluoksniuojasi vanduo, 

aliejus ir dažai. Įdėję vitaminą C stebėjo 

kylančius burbulus ir susimaišančias 

medžiagas.  

Atlikdami eksperimentą ,,Lietaus lašelis“ stebėjo, kaip per putas nusidažo vanduo, maišė dažus ir 

išgavo įvairius atspalvius. Kiekvienas sukūrė savo lietų stiklinėje, padėjo išsiveržti ugnikalniui, kuris 

veržėsi per kraštus. Gamino sniegą, maišydami krakmolą ir skutimuisi skirtas putas. Maišė, minkė, 

kol pradėjo lipti rankose ir tapo kaip tikras sniegas, kurį galėjo lipdyti. Atlikę bandymus, stebėjimus, 

vaikai mokėsi daryti išvadas bei apibendrinimus. Mokiniai ne tik linksmai praleido dieną, bet ir 

suprato, kad, sumaišius įvairias medžiagas, jos keičia savybes. Patyrę kūrybos džiaugsmą ir išmokę 

naujų dalykų laimingi grįžo į gimnaziją. 

                                                   3 klasės mokytoja Jolanta Stankevičiūtė 



Gimnazijos bendruomenės veikla lapkričio mėnesį 
_______________________________________________________ 

13 
 

Kūrėme ANGELO sparnus 

Artėjant Šv. Kalėdoms 

pirmoji ponia Diana 

Nausėdienė pradėjo 

tradicinę, jau trečius 

metus iš eilės, rengiamą 

kalėdinių žaisliukų 

kūrimo akciją „Angelo 

sparnai“.  Mūsų 

gimnazijos 3 klasės 

mokiniai su mokytoja 

Jolanta ir mok. padėjėja 

Ingrida prisijungė prie kvietimo dalyvauti kūrybinėje 

Kalėdų žaisliuko kūrimo akcijoje „Angelo sparnai“. 

Vaikai su dideliu noru įsitraukė į kūrimo procesą. 

Kirpome iš balto veltinio angelo sparnus, juos 

siuvome ir dekoravome plunksnomis bei karoliukais, 

blizgiomis akytėmis. Džiugu prisijungti prie tokios 

dideles bendruomenės ir maža dalimi prisidėti. Juk 

maži stebuklai kuria ir džiugina, daro stebuklus, bei 

kuria šventinę nuotaiką laukiant gražiausių metų 

švenčių. Ir tikime, kad šie angelo sparnai taps šviesa 

ir žmogiškosios Vilties sparnais visiems Lietuvos 

žmonėms. Tegul balti sparnai simbolizuoja mūsų 

kūrybos galią, nenugalimą Meilės jėgą, laisvės ir 

taikos siekį, optimizmą bei mūsų žmonių ryžtą ir gebėjimą įveikti didžiausius iššūkius, skriejant link 

Svajonės.                                                                                                                                  

 Įkvėpti Kalėdinės akcijos gaminome Angelo sparnus ir jais papuošėme savo mokyklą.  

Trečiokų mokytoja Jolanta Stankevičiūtė 

 

 

 



Gimnazijos bendruomenės veikla lapkričio mėnesį 
_______________________________________________________ 

14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         Puošiame mokyklą 

Logopedinės grupės mokiniai kartu su mokytoja Kristina ir dešimtokėmis mergaitėmis 

,,primezgė‘‘ kojinyčių ir sukabinusios papuošė stendą pirmajame gimnazijos aukšte.  

 

Bibliotekininkė 

Raminta Ulienė 

informuoja, kad 

gimnazijos 

biblioteka gavo 

daug edukacinių 

žaidimų, todėl 

kviečia mokinius 

ir per 

pertraukas, ir po 

pamokų ateiti 

pažaisti.  

 



Gimnazijos bendruomenės veikla lapkričio mėnesį 
_______________________________________________________ 

15 
 

 

 

 

__________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I g klasės mokiniai gamina šventinius papuošimus – dovanų dėžutes. Nuotraukoje 

viduryje: penktokų ir šeštokų jau pagamintos dėžutės.

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų paruošti stendai 

apie Adventą, Kūčias ir Kalėdas 



Gimnazijos bendruomenės veikla lapkričio mėnesį 
_______________________________________________________ 

16 
 

LAISVALAIKIO UŽDUOTIS 

Jums reikia perkelti vieną degtuką taip, kad ji taptų teisinga. 
 

Skaitykite daugiau: https://www.lrytas.lt/gyvenimo-budas/psichologija/2022/03/26/news/issukis-

smegenims-perkelkite-tik-1-degtuka-kad-lygybe-butu-teisinga-22841346 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

GIMNAZIJOS KIEMO ERDVĖS LAPKRIČIO PABAIGOJE 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________________ 

,,VAŠKINUKS‘‘ REDAKCIJA 

https://www.lrytas.lt/gyvenimo-budas/psichologija/2022/03/26/news/issukis-smegenims-perkelkite-tik-1-degtuka-kad-lygybe-butu-teisinga-22841346
https://www.lrytas.lt/gyvenimo-budas/psichologija/2022/03/26/news/issukis-smegenims-perkelkite-tik-1-degtuka-kad-lygybe-butu-teisinga-22841346

	Nepilnamečių teisinė atsakomybė. Psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencija
	Skaidrumą kuriame kartu‘23
	Tarptautinė nerūkymo diena
	Paskaita apie karinę tarnybą
	Paskaita „Stojamieji egzaminai ir priėmimo į aukštąsias mokyklas tvarka“
	_________________________________________________________________
	Penktokės Emilijos Valionytės nuotraukose: PIRMOKĖS
	Tarptautinė draugo diena
	Pilietiškumo mokykla 2023
	Kūrėme ANGELO sparnus

